

## Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFR v Praze  
 Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontroli  
 Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002  
 Objednatel: XXXXXXXXXX  
 Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
14	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s modrá		ks	1	11,50	3	34,50Kč
15	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s červená		ks	1	11,50	3	34,50Kč
16	prešpánové, pro dokumenty formátu A4, s zelená		ks	1	11,50	3	34,50Kč
84	desky s třemi chlopněmi a 2 gumami v roz kouřová		ks	1	12,71	3	38,13Kč
108	spisové desky s tkanicí	modrá	ks	1	8,95	1	8,95Kč
117	zakládací desky "L" A4	modrá	ks	1	0,97	5	4,85Kč
118	zakládací desky "L" A4	červená	ks	1	0,97	10	9,70Kč
120	zakládací desky "L" A4	zelená	ks	1	0,97	5	4,85Kč
138	plastová uzavírací spisovka A4	kouřová	ks	1	5,08	1	5,08Kč
139	plastová uzavírací spisovka A5	čirá	ks	1	4,48	1	4,48Kč
140	plastová uzavírací spisovka A5	kouřová	ks	1	4,48	1	4,48Kč
158	RZC papírový závěsný A4	zelená	ks	1	2,54	5	12,70Kč
159	RZC papírový závěsný A4	oranžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
176	rychlavač s průhlednou přední stranou	fialová	ks	1	2,54	10	25,40Kč
224	barevný rejstřík 1-31 A4; polypropylen	mix	bal	31	25,53	1	25,53Kč
238	pákový pořadač A4	bílá	ks	1	24,81	2	49,62Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	10	8,50Kč
308	Kuličkové pero 0,5 mm	červená	ks	1	2,78	5	13,90Kč
310	Kuličkové pero 0,5 mm	modrá	ks	1	2,78	31	86,18Kč
317	keramické pero	modrá	ks	1	10,29	3	30,87Kč
319	jednorázové plastové kuličkové pero	modrá	ks	1	1,09	11	11,99Kč
329	Ořezávátko		ks	1	6,53	3	19,59Kč
330	Pryž vinylová		ks	1	1,57	5	7,85Kč
334	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	modrá	ks	1	3,63	8	29,04Kč
338	Roller jednorázový gelový 0,5 mm	modrá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
359	popisovač permanentní 0,6 mm	černá	ks	1	8,47	1	8,47Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
466	papír A4 gramáž 160 g	bílá	bal	500	212,96	1	212,96Kč
473	vložky do čtyřkroužkového Karis bloku A4		bal	100	24,68	1	24,68Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	2	128,26Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	4	237,16Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	28	487,76Kč
496	blok poznámkový A4 "KARIS", černý	černá	ks	1	83,73	1	83,73Kč
511	sešit linkovaný A5 60 listů		ks	1	8,35	3	25,05Kč
554	obchodní taška C4 obyčejná	hnědá	ks	1	0,97	30	29,10Kč
557	obchodní taška C5 samolepicí	hnědá	bal	50	19,97	1	19,97Kč
587	Sešíváčka s hloubkou sešívání 30 cm, kař		ks	1	37,63	1	37,63Kč
591	kovový rozešíváč drátků	mix	ks	1	5,45	3	16,35Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	1	9,15Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	1	12,34Kč
610	spojovače 24/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	3,15	2	6,30Kč
612	spojovače 26/6, v balení 1000 ks		bal	1 000	6,17	1	6,17Kč
613	spojovače 66/6; 5000 ks/bal		bal	5 000	111,68	1	111,68Kč

**Objednávka**

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze  
Místo spotřeby: 760020089 GR-Sekce řízení rizik při správě daní-Odbor daňové analytiky-Oddělení analýz kontrol  
Adresa místa spotřeby: Hronovická 2700, Pardubice, 53002  
Objednatel: XXXXXXXXXX  
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
623	odkladač plastový	černá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
625	odkladač plastový	modrá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
626	odkladač plastový	šedá	ks	1	29,04	1	29,04Kč
627	stojan na tužky, drátěný	černá	ks	1	15,13	3	45,39Kč
642	lepící páska transparentní, 50mm x 60 m	transparentní	ks	1	11,50	1	11,50Kč
683	magnetická tabule v hliníkovém rámu 100	bílá	ks	1	1 960,20	1	1 960,20Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	4	12,12Kč

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 4 200,48Kč**

Konec sestavy